
 
Tilankäyttölausunto 
 
Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto 
11.03.2025 § 23 
195/03.03.00/2025 

   
   

 
Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Valtuutetaan kirkkoherra viimeistelemään annettava lausunto keskustelun pohjalta. 
Hyväksytään liitteeksi toimitettava taulukko.  
 
Tarkastetaan pykälä kokouksessa. 
 
 
 
 

Käsittely 
Kirkkoherra kertoi eri tilojen käyttökustannuksista sekä esitteli tämän hetken 
vaihtoehtoja tilapäisiksi Konepaja-Alppilan alueen asukkaiden tiloiksi. Alueelle 
etsitään sekä viikkotoiminnan tilaa että tilaa jumalanpalveluselämälle ja budjetissa 
varaudutaan noin 50 000 euron kustannuksiin. Kalasataman kustannukset tilasta 
ovat noin 10-12 000 eura. Suonionkadun pienryhmätilojen käyttökustannuksesi on 
vahvistunut 10 500 euroa. Tilalausunnossa sitoudutaan ratkaisuihin vain yhtymän 
omien tilojen osalta. 
Asiasta käytiin keskustelua. 
Sanna Frisk ehdotti lausuntoon lisättäväksi lauseet ”Seurakunta haluaa olla läsnä 
sillä missä alueen asukkaat asuvat”, sekä ”Hengellinen toiminta on varsin 
monipuolista ja edellyttää myös joustavia tilaratkaisuja. Osa tilatarpeesta on 
ennustettavaa ja osa mukailee toiminnan tarvetta ja alueen erityispiirteitä.” Esittelijä 
otti esityksen nimiinsä. 
 

Päätös 
Valtuutettiin kirkkoherra viimeistelemään annettava lausunto keskustelun pohjalta. 
Hyväksyttiin liitteeksi toimitettava taulukko.  
 
Tarkastettiin pykälä kokouksessa. 
 

 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt seurakuntaneuvostoilta lausunnot tilatarpeista 
vuodelle 2026 sisäisten vuokrien laskemista varten. Lausunnot pitää antaa 
14.3.2025 mennessä. 
 
Lausunnossa pitää ilmoittaa tilatarve vuodelle 2026 ja alustavasti vuodelle 2027. 
Lisäksi ilmoitetaan mahdolliset suunnitelmat viidelle ja kymmenelle vuodelle. 
Taulukkoon merkitty sisäinen vuokra vuodelle 2026 on otettu sisäisten vuokrien ja 
määrärahojen jakamista koskevan valmistelun materiaaleista. 
 
Kallion seurakunnnan osalta liitteessä näkyy jo päätetyt luovuttavat tilat niin, että 
niiden vuokrasummana on puolikas vuosivuokrasta.  
 
Yhtymällä ei ole ollut tarjota seurakunnalle korvaavia pienempiä tiloja Kalasataman 
ja Alppila-Konepajan alueelta. Seurakunta on oma-aloitteisesti tehnyt selvitystyötä ja 



kirkkoherra esittelee kokouksessa neuvostolle vaihtoehtoja ja niiden kustannuksia. 
Kirkkoherra tapaa kiinteistöosaston ja yhtymän edustajat juuri ennen 
seurakuntaneuvoston kokousta kello 17, joten esittely täydentyy kokouksessa. 
 
Tilaluopumisilla on lapsivaikutuksia. Luovuttavien tilojen osalta on tehty arvio, jonka 
pohjalta on mm. päätetty remontoida tiloja Kallion kirkolla esteettömiksi negatiivisia 
lapsivaikutuksia korvaamaan.  
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